
Praszka, dnia 06.07.2023 r. 
 

Zamawiający Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – Usługowe 

„GOSKOM” Sp. z o.o. 

Kod i Miejscowość 46-320 Praszka 

Adres Powstańców Śląskich 23 

NIP 5760003952 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY PRZEDSIĘBIORSTWA PRODUKCYJNO – USŁUGOWEGO „GOSKOM” SP. Z O.O. NA ROK 2024. 
                                                                                              
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 329 000 zł netto + 23% VAT (75 670 zł) = 404670,00 zł brutto 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w 
postępowaniu  wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. WYKONAWCA Adres Wykonawcy  NIP wielkość 

Cena 
jednostkowa 
netto [zł/MWh] Zużycie Netto VAT 

Cena oferty 
brutto 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
 05-850 Jawczyce 1182126841 małe 1 288,00 zł 532,829    686 283,75 zł     157 845,26 zł     844 129,01 zł  

2 ONE S.A. 
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 
06-627 Warszawa 5262725362 małe 819,00 zł 532,829    436 386,95 zł     100 369,00 zł     536 755,95 zł  

3 RENPRO Spółka z o.o. 
ul. Małopolska, 43  
70-515 Szczecin 8542166221 małe 849,43 zł 532,829    452 600,94 zł     104 098,22 zł     556 699,16 zł  

4 ENERGIA POLSKA SP. Z O.O. 
Al. Kasztanowa 5,  
53-125 Wrocław 8992749052 średnie 840,00 zł 532,829    447 576,36 zł     102 942,56 zł     550 518,92 zł  

5 
VEOLIA ENERGY CONTRACTING  
POLAND SP. Z O.O. 

 ul. Puławska 2,  
02-566 Warszawa 5213589769 duże 887,00 zł 532,829    472 619,32 zł     108 702,44 zł     581 321,77 zł  

 
 
 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-07-06T09:54:25+0000




